ianue. nicola roza pro ea accepit. actum in pontili

capituli millesimo centesimo sexagésimo primo, de-

cimanona die iulii. indictione octaua.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M. )

Testes petrus de marino, ansaldus de ponte,

sorleon cognatus wüielmi de papia. dona de sancto

donato, giramius. et peire nepos blancardi. poncius

rubeus et durandus de blancaria confessi sunt se

b habere in societatem libras centum uiginti capitalis

blancardi et raimundi capellani. quam mari et terra

laboratum quo uoluerint. in reuersione in ianuam

in potestatem eorum uel nuncii eorum. deducto ca-

pitali proficuum per medium diuidere debent de

comuni libras quatuor et dimidiam precipere de-

bent pro pensione domus et libras tres pro expen-

sis. professi sunt se iurasse quod hec saluare debeant

et promouere et sicut predictum est restituere nec

fraudare ullomodo. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo primo, uigesimo primo die iulii.

indictione octaua.

( MLXXX )

Bono-Vassallo s'incarica di trafficare oltre mare

un capitale di Guglielmo arciprete.

( MLXXVIII )

Oberto Cancelliere ratifica Vatio precedente.

1161, 19 luglio

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M. )

1161 , 26 luglio

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Enricus aurie. simon. ego bonusuassallus auguste,

porto laboratum ultra mare libras decern archi-

presbiteri wilielmi que cum proficuo sibi esse de-

bent, actum in pontili capituli millesimo centesimo

sexagésimo primo, uigesimosexto die iulii. indictione

(I octaua.

( MLXXXI )

Guglielmo Pafa vende una casa a Marchione

de Volta , e gli dà quietanza del prezzo-

Iuro ego obertus cancellarius quod si contingerit

filium meum emori ante quam sponsa eius richelda

sit annorum duodecim quod aduersus earn ut ante-

factum non habeat non adiuuabo me nisi ac si es

set modo annorum triginta. die et loco predicto

et coram eisdem testibus.

1161, 26 luglio

Del notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus cigala, philippus aradellus. pe-

trus de marino, iter paucalana. wilielmus baltuadns
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et uiuianus. ego wilielmus papa cepi a te marchione a

de uolta libras ducentas finito precio pro domu

una iuris mei que est in mercato prope sanctum

torpetum. cui coheret ab una parte uia publica,

ab altera similiter uia que uadit secus ipsam eccle-

siam. ab altera domus ingonis de uolta. ab altera

simonis aurie. infra has coherencias predictam do-

mum aream et edificium cum ingressu et exitu suo

et omni suo iure tibi nominato emptori pro supra-

dicto precio uendo et trado faciendum inde a te

et heredibus tuis aut cui dederitis quicquid uolue-

ritis absque mea contradictione meorumque here-

dum et omnium pro nobis, stipulanti etiam tibi

sab pena dupli sicut ipsa domus ualuerit aut me

liorate fuerit promitto quod ipsam uendicionem per

me et heredes meis tibi et tuis heredibus. aut cui b

dederis ab omni homine detfendam et auctorizabo.

pro euictione dupli bona que habeo et habitnrus

sum tibi pignori subicio ut nisi sic obseruauero ex

inde pro sorte et pena intrare possis in bonis meis

quibus uolueris et quantum hoc fuerit tibi facias

estimari. et' estimatnm nomine uendicionis possideas

et inde quid uelis facias hoc autem tua auctoritate

et sine decreto, consulum et mea contradicione et

omnium personarum pro nobis, dominium et pos

sessionem predicte domus tibi dedi. actum in ca

pitulo millesimo centesimo sexagésimo primo, uige-

simosexto die iulii. indictione octaua.

( MLXXXin )

Atto di manumissione.

FUippo Aradello dà la libertà al suo servo Giovanni.

1161, 28 luglio

Dal no tularin del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes dodo canonicus bead laurentii. ansaldus

uoiadisius. wilielmus alfachinus. camprini. et ogerius

de balneo. ego philippus aradellus causadei et ad

remedium anime mee et propinquorum meorum te

iohannem senium meum manumitto et liberum fació

et ab omni iugo seruitutis absoluo (0. constitueutes

te in potestatem propriam et facultatem liberam.

donans tibi gratiam quam natura promeruit et re-

mouens quicquid labes seruitutis induxit. et si hu-

iusmodi beneficium gratie non esset aliter ualiturum

ut quod persuadente domino de tua libértate пес

uolui. nolle non possim ulterius. earn saltim manu-

missio tuo firmitatem obtineat. quam a romanis

principibus aliqua noscitur ullomodo habuisse. sti

pulanti itaque tibi sub pena librarum decern auri

optimi tibi promitto per me et heredes meos quod

haue libertatem nulloinodo impediemus aut retracta-

bimus. proficiscere igitur liber in deo. actum in ca

pitulo millesimo centesimo sexagésimo primo, uige-

simoctaua die iulii. indictione octaua.

( MLXXXII )

Società commerciale

tra Stabile, Nubeloto e Ansaldo.

1161, 26 luglio

( MLXXXIV )

Giovanni, in grazia délia ricevuta libertà per l atió

precedente, promette di serbar fedeltà al suo padrone